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 Clasificación  : 1 PRUEBA ESCUELAS CAMPEONATO GRAN CANARIA 2015                    

 Lugar de celebración : TELDE               
 Fecha                : 01/03/15
 Clase de la prueba   :                                                   

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1     105 SANTANA,YOTUEL       PRIN2  IDUNA                      00:05:39          
   2     109 STAMER,ERIK          PRIN2  CICLOCENTRO                00:05:43        4 seg.
   3     106 SOBREIRA,ALBERTO FEL PRIN2  IDUNA                      00:06:00       21 seg.
   4     110 SUAREZ,RODRIGO       PRIN2  CICLOCENTRO                00:06:02       23 seg.
   5     100 PEREZ,RAFAEL         PRIN1  CICLOCENTRO                00:06:09       30 seg.
   6     114 GONZALEZ,Alberto     PRIN2  BICITEL                    00:06:12       33 seg.
   7      86 GONZALEZ-SO,TELMO    PRIN1  CICLOCENTRO                00:06:14       35 seg.
   8      81 CABANAS,ALVARO       PRIN1  CICLOCENTRO                00:06:27       48 seg.
   9     102 RAMIREZ,JORGE        PRIN1  BICITEL                    00:06:27       48 seg.
  10      92 MIJARES,ALBERTO      PRIN1  CICLOCENTRO                00:06:33       54 seg.
  11      80 ACOSTA,DAYRON        PRIN1  AVISPERO                   00:06:36       57 seg.
  12     101 PEREZ,FERNANDO       PRIN2  BICITEL                    00:06:36       57 seg.
  13     135 SUAREZ,DANIELA       FPRI1  ATLEFULCA                  00:06:41     1:02 min.
  14     113 VIZCAINO,IBAN        PRIN2  BICITEL                    00:06:44     1:05 min.
  15     130 ARENCIBIA,DARA       FPRI2  DORATIL                    00:06:48     1:09 min.
  16      95 MONTESDEOCA,IKER     PRIN2  DORATIL                    00:06:49     1:10 min.
  17      96 MORALES,DANIEL       PRIN2  DORATIL                    00:06:50     1:11 min.
  18      82 DAUZANROTH,Jodukus   PRIN2  INDEPENDIENTE              00:06:54     1:15 min.
  19     103 RODRIGUEZ,CLAUDIO    PRIN2  CICLOCENTRO                00:06:59     1:20 min.
  20     133 MONZON,CARLA         FPRI1  BICITEL                    00:07:04     1:25 min.
  21      85 FLORES,MIGUEL        PRIN1  BICITEL                    00:07:07     1:28 min.
  22     107 SOLER,ALEJANDRO      PRIN1  BIKETHERORE                00:07:12     1:33 min.
  23      84 ESCRIBANO,GUIMAR YAR PRIN1  BIKETHERORE                00:07:21     1:42 min.
  24      83 DOMINGUEZ,JAVIER     PRIN2  CICLOCENTRO                00:07:26     1:47 min.
  25      90 MARRERO,ALEJANDRO    PRIN2  IDUNA                      00:07:32     1:53 min.
  26      89 LASTRAS,PABLO        PRIN1  IDUNA                      00:07:32     1:53 min.
  27      97 MORALES,IVAN         PRIN1  BICITEL                    00:07:32     1:53 min.
  28     131 GONZALEZ,NEREA       FPRI2  DORATIL                    00:07:35     1:56 min.
  29      91 MARTIN,ANCOR         PRIN1  IDUNA                      00:07:50     2:11 min.
  30     132 MARTIN,ADRIANA       FPRI2  DORATIL                    00:07:55     2:16 min.
  31      88 JUAN,SAUL            PRIN1  CICLOCENTRO                00:07:59     2:20 min.
  32     104 SANCHEZ,Leo          PRIN1  INDEPENPIENTE              00:08:20     2:41 min.
  33      99 ORTEGA,IKER          PRIN1  IDUNA                      00:08:38     2:59 min.
  34     111 VEGA,OSCAR           PRIN1  BICITEL                    00:08:44     3:05 min.
  35     108 SOSA,GABRIEL         PRIN1  BICITEL                    00:08:53     3:14 min.
  36     112 VERA,RAFAEL          PRIN1  BICITEL                    00:08:54     3:15 min.

 Corredores clasificados : 36

 Clasificación de : PRINCIPIANTES MASCULINO
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     105 SANTANA,YOTUEL       PRIN2  IDUNA                      00:05:39          
   2     109 STAMER,ERIK          PRIN2  CICLOCENTRO                00:05:43        4 seg.
   3     106 SOBREIRA,ALBERTO FEL PRIN2  IDUNA                      00:06:00       21 seg.
   4     110 SUAREZ,RODRIGO       PRIN2  CICLOCENTRO                00:06:02       23 seg.
   5     100 PEREZ,RAFAEL         PRIN1  CICLOCENTRO                00:06:09       30 seg.
   6     114 GONZALEZ,Alberto     PRIN2  BICITEL                    00:06:12       33 seg.
   7      86 GONZALEZ-SO,TELMO    PRIN1  CICLOCENTRO                00:06:14       35 seg.
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   8      81 CABANAS,ALVARO       PRIN1  CICLOCENTRO                00:06:27       48 seg.
   9     102 RAMIREZ,JORGE        PRIN1  BICITEL                    00:06:27       48 seg.
  10      92 MIJARES,ALBERTO      PRIN1  CICLOCENTRO                00:06:33       54 seg.
  11      80 ACOSTA,DAYRON        PRIN1  AVISPERO                   00:06:36       57 seg.
  12     101 PEREZ,FERNANDO       PRIN2  BICITEL                    00:06:36       57 seg.
  13     113 VIZCAINO,IBAN        PRIN2  BICITEL                    00:06:44     1:05 min.
  14      95 MONTESDEOCA,IKER     PRIN2  DORATIL                    00:06:49     1:10 min.
  15      96 MORALES,DANIEL       PRIN2  DORATIL                    00:06:50     1:11 min.
  16      82 DAUZANROTH,Jodukus   PRIN2  INDEPENDIENTE              00:06:54     1:15 min.
  17     103 RODRIGUEZ,CLAUDIO    PRIN2  CICLOCENTRO                00:06:59     1:20 min.
  18      85 FLORES,MIGUEL        PRIN1  BICITEL                    00:07:07     1:28 min.
  19     107 SOLER,ALEJANDRO      PRIN1  BIKETHERORE                00:07:12     1:33 min.
  20      84 ESCRIBANO,GUIMAR YAR PRIN1  BIKETHERORE                00:07:21     1:42 min.
  21      83 DOMINGUEZ,JAVIER     PRIN2  CICLOCENTRO                00:07:26     1:47 min.
  22      90 MARRERO,ALEJANDRO    PRIN2  IDUNA                      00:07:32     1:53 min.
  23      89 LASTRAS,PABLO        PRIN1  IDUNA                      00:07:32     1:53 min.
  24      97 MORALES,IVAN         PRIN1  BICITEL                    00:07:32     1:53 min.
  25      91 MARTIN,ANCOR         PRIN1  IDUNA                      00:07:50     2:11 min.
  26      88 JUAN,SAUL            PRIN1  CICLOCENTRO                00:07:59     2:20 min.
  27     104 SANCHEZ,Leo          PRIN1  INDEPENPIENTE              00:08:20     2:41 min.
  28      99 ORTEGA,IKER          PRIN1  IDUNA                      00:08:38     2:59 min.
  29     111 VEGA,OSCAR           PRIN1  BICITEL                    00:08:44     3:05 min.
  30     108 SOSA,GABRIEL         PRIN1  BICITEL                    00:08:53     3:14 min.
  31     112 VERA,RAFAEL          PRIN1  BICITEL                    00:08:54     3:15 min.

 Clasificación de : FEMINAS PRINCIPIANTES
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     135 SUAREZ,DANIELA       FPRI1  ATLEFULCA                  00:06:41          min.
   2     130 ARENCIBIA,DARA       FPRI2  DORATIL                    00:06:48        7 seg.
   3     133 MONZON,CARLA         FPRI1  BICITEL                    00:07:04       23 seg.
   4     131 GONZALEZ,NEREA       FPRI2  DORATIL                    00:07:35       54 seg.
   5     132 MARTIN,ADRIANA       FPRI2  DORATIL                    00:07:55     1:14 min.


